

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้าเพื่อยกระดับการท่องเที่ยวอุทยานธรณีโลกสตูล ทางหลวงหมายเลข 421 ตอนควบคุม 0100 ตอน กาเน๊ะ - สตูล
ระหว่าง กม.0+850 - กม.10+215 เป็นตอนๆ และทางหลวงหมายเลข 4362 ตอนควบคุม 0100 ตอน นิคมควนกาหลง - นาโต๊ะขุน
ระหว่าง กม.0+330 - กม.9+980 เป็นตอนๆ ปริมาณงาน 348 ต้น จำนวน 3 รายการ ด้วยวิธีคัดเลือก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แหวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 21,272,000.00 บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างแบบกึ่งเดี่ยวและกึ่งคู่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2565 เป็นเงิน 21,272,000.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายธันต์ รัมแก้ว	ผอ.ขท.สตูล	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
7.2 นายประเสริฐ จอมขิตกล้า	รอ.ขท.สตูล (ป)	กรรมการกำหนดราคากลาง
7.3 นายชัยเทพ สาครวิเศษ	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการกำหนดราคากลาง
7.4 นายเทอดพงศ์ ชูสิงแคะ	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง



แขวง - รหัส	: สตูล	318
โครงการ - รหัส	: ปรับปรุงระบบไฟฟ้าเพื่อยกระดับการท่องเที่ยวอุทยานธรณีโลกสตูล	-
สายทาง - หมายเลข	: กาน๊ะ - สตูล	421
กม. - ระยะทางที่ทำ	: กม. 0+850 - กม. 10+215 เป็นต้นๆ	4.825 กม.
สายทาง - หมายเลข	: นิคมควนกาหลง - นาโต๊ะขุน	4362
กม. - ระยะทางที่ทำ	: กม. 0+330 - กม. 9+980 เป็นต้นๆ	8.890 กม.

สำนักงานทางหลวงที่ 18

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดสตูล

เพื่อโปรดทราบ ราคากลางงานจ้างเหมา ปี 2565 กิจกรรมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างแบบกิ่งเดี่ยวและกิ่งคู่

งบประมาณ 21,272,000.00 บาท

ราคากลาง 21,272,000.00 บาท

เห็นชอบกำหนดราคากลางเป็นเงิน 21,272,000.00 บาท

(ยี่สิบเอ็ดล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายเอกรัฐ หลีเส็น)

ผู้ว่าราชการจังหวัดสตูล

ลงวันที่ ๒๘ ก.พ. ๒๕๖๕

สรุปราคากลาง โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้าเพื่อยกระดับการท่องเที่ยวอุทยานธรณีโลกสตูล

รหัสงาน กิจกรรมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างแบบกิ่งเดี่ยวและกิ่งคู่

ทางหลวงหมายเลข 421 ตอนควบคุม 0100 ตอน กาเน๊ะ - สตูล

ระหว่าง กม.0+850 - กม.10+215 เป็นตอนๆ ระยะทาง 4.825 กิโลเมตร

ทางหลวงหมายเลข 4362 ตอนควบคุม 0100 ตอน นิคมควนกาหลง - นาโต๊ะขุน

ระหว่าง กม.0+330 - กม.9+980 เป็นตอนๆ ระยะทาง 8.890 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วย ที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	6.12(1.1) เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HPSL 250 WATTS,CUT-OFF (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF (เป็นเงิน...สามหมื่นเก้าพันห้าร้อยสี่สิบเอ็ดบาทเก้าสิบสองสตางค์...ต่อหน่วย)	ต้น	348.00	30,104.54	10,476,379.92	1.3135	39,542.31	-	39,541.92	13,760,588.16
2	6.12(1.2) เสาไฟฟ้าแบบกิ่งคู่สูง 9.00 ม. ชนิด HPSL 250 WATTS,CUT-OFF (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF (เป็นเงิน...ห้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทยี่สิบสี่สตางค์...ต่อหน่วย)	ต้น	44.00	40,500.40	1,782,017.60	1.3135	53,197.28	-	53,197.24	2,340,678.56
3	6.12(1.5) ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า (เป็นเงิน...ห้าล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันหกร้อยเก้าบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)	L.S.	1.00						5,158,609.37	5,158,609.37

สรุปราคากลาง โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้าเพื่อยกระดับการท่องเที่ยวอุทยานธรณีโลกสตูล

รหัสงาน กิจกรรมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างแบบกึ่งเดี่ยวและกึ่งคู่

ทางหลวงหมายเลข 421 ตอนควบคุม 0100 ตอน กาเน๊ะ - สตูล

ระหว่าง กม.0+850 - กม.10+215 เป็นตอนๆ ระยะทาง 4.825 กิโลเมตร

ทางหลวงหมายเลข 4362 ตอนควบคุม 0100 ตอน นิคมควนกาหลง - นาโต๊ะขุน

ระหว่าง กม.0+330 - กม.9+980 เป็นตอนๆ ระยะทาง 8.890 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วย ที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
4	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) <small>(เป็นเงิน...หนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยยี่สิบสามบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์...ต่อหน่วย)</small>	เหมาจ่าย	1.00	9,230.57	9,230.57	1.3135	12,124.35	-	12,123.91	12,123.91
รวมค่างานต้นทุน					12,267,628.09		รวมราคากลาง			21,272,000.00

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เงินยี่สิบเอ็ดแสนสองแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 120 วัน

(ลงนาม).....ประธานคณะกรรมการฯ
 (นายธันต์ งามแก้ว) ผอ.ขท.สตูล

เห็นชอบ

(นายสมคน เสมทัฬหะ)
 รส.ทล.๑๘.๒ รักษาการแทน

ผส.ทล.๑๘

(ลงนาม).....กรรมการฯ
 (นายประเสริฐ จอมชิตกกล้า) รอ.ขท.สตูล (ป)

(ลงนาม).....กรรมการฯ
 (นายชัยเทพ สาครวิเศษ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงนาม).....กรรมการฯ
 (นายเทอดพงษ์ ชูสิงแค) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน